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Tüp faciasında 
3 çocuk öldü

Esnafın beklentisi 
gerçekleşmedi

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

03 Eylül 2012 tarihli yazısıdır.
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Şu olup biteni 
bir anlayabilsek!.. 
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4’TE

Türkiye’nin Suriye projesi teröre strateji 
değiştirtti!

PKK artık ağır silahlar kullanıyor, 
çatışmaya giriyor, anlık da olsa bayrak 
dikecek bütün zeminleri yokluyor.

Adeta, ‘Asıl savaş yeni başladı’ gibi bir 
tavır içine girildi!

Türkiye’de terör olayları yeni değil, 28 
yıldan beri bu illetle yaşıyorduk! Ama 
bomba böğrümüzde patlayınca; o tarifi 
imkansız, iğrenç insanlık suçunu yaşayıp, 
“Ne olacak bu işin sonu?” sorusu bütün 
Antepliler’in ortak hissiyatı oldu.

Tüp patlaması altı aileyi mateme 
bürüdü. Patlayan tüpün, korsan tüp 
olduğu sanılıyor. Ölen 3 çocuktan 
başka kimlikleri tespit edilemeyen 
3 çocukta tanınmaz halde yanarak 
hastaneye kaldırıldı.

Dün saat 9.50 de Karayılan 
semti, Barış mahallesi, Ersoy camii 
arkasındaki evde tüp patlamasından 
yangın çıktı.

Faizlerin enflasyonun düşmesine 
paralel olarak indirilmesi gerektiğini, 
ancak enflasyonun düşmesine 
rağmen faizlerde ciddi bir düşüş 
gözlenmediğini belirten Esnaf Kredi 
ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Ömer 
Yılmaz, "Geçmiş yıllarda faizlerin 
yüksekliğine yüksek enflasyon 
mazeret olarak gösterilirdi. Bugün 
enflasyon düşüyor, peki neden 
faizler düşmüyor? Bu bir çelişki değil 
mi?" dedi.

Çağımız Türkiye’sinde şu ara en çok 
karşılaştığımız olgu olan; gerçekte olmayan 
şeyleri ya da olayları varmış gibi anlatma 
eğiliminin bilim dünyasındaki adı: 
Mitomani. Bu eylemi alışkanlık haline 
getirenlere de “mitoman” deniyor.

 Bu kişiler, yalan söylemekten keyif 
alıyorlar. Genellikle hikayelerini muhteşem 
bir hayal gücüyle süslüyorlar.  Mitomani, 
patolojik yalan söyleme (psödoloji 
fantastika) olarak da biliniyor ve bir tür 
ruhsal bozukluk olarak kabul ediliyor. 
Mitomanlar, yalan söylediklerinin farkında 
olabiliyor ya da olmayabiliyor. 

Taşeron ve güvencesiz üretim sisteminin tamamen yasaklanması 
veya ciddi denetim ve sınırlama getirilmesi için yine samimi, etkin bir 

mücadelenin toplumsal yaşamın her alanında verilmesi gerekiyor

Türkiye ölümlü iş kazalarında 
Avrupa’da açık ara ilk sırada

Ülkemizde işçi sağlığı ve iş 
güvenliği sistemi işlemez durumda 
olduğuna dikkat çeken Genel İş 
Sendikası Gaziantep Şube Başkanı 
Süleyman Göçmen, ‘’Türkiye 
ölümlü iş kazalarında Avrupa’da 
açık ara ilk sırada. Dünya’da 
ise üçüncü 
sırada yer 
aldığına dair 
yaklaşımların 
bulunması 
oldukça 
düşündürücü’’ 
dedi. 

Yetenek 
sınavı 

başvuruları 
başladı

Ölçme, Seçme ve 
Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) Başkanlığı, 
üniversitelerin 
özel yetenek sınavı 
kapsamında spor 
programlarına 
alınacak öğrencilerin 
seçimi amacıyla 
düzenlenen 2024 
Özel Yetenek Sınavı 
başvurularının 
başladığını 
bildirdi. 4’TE

Antepli firmalar 
çeklerini ödeyemiyor

Antepli firmaların ve işletmelerin ekonomik açıdan 
ne kadar zor durumda olduğu Türkiye Bankalar 
Birliği Risk Merkezi’nin verilerine yansıdı. 6 aylık 
verilere göre Antep’te karşılık çıkan çek sayısındaki 
artış firmaların ve işletmelerin borç batağında 
olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.  4’TE

Antep’teki aile hekimleri ve sağlık 
çalışanları vergide adalet için 21 haftadan beri çağrıda bulunuyor 

Yüksek gelirliler ve vergi kaçıranlara 
göz yumulması büyük bir adaletsizlik

Dr. Haydar Erkişi, ‘’Türkiye'de tüm sabit gelirliler olarak yaşadığımız vergi adaletsizliği, yeni vergi yasası 
ile daha da derinleşti. Sabit gelirli olan bizler, yeni düzenlemelerle daha fazla vergi yükü altına girerken, 
yüksek gelirliler ve vergi kaçıranlar hakkında yeterli önlem alınmaması büyük bir adaletsizlik’’ dedi. 

Kabul edilen yasa teklifleri 
ne yazık ki hepimizi 

derinden üzdü ve yaraladı
‘21. defa vergide adalet demek için 

ülkemizin dört bir yanında bir araya 
geliyoruz’ diyen Erkişi, ‘’Bu yıl ilk defa 
meclisimiz Temmuz ayında çalışıyor. Ancak 
bu ay içinde meclisten görüşülen ve kabul 
edilen yasa teklifleri ne yazık ki hepimizi 
derinden üzdü ve yaraladı. Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek vergide adalet basın 
açıklamalarımızı duymuş ve “vergide adalet 
sağlayacağını söylediği bir yasa teklifini 
Meclisin gündemine taşıdı’’ hatırlatmasını 
yaptı. 

Vergi kaçıran kişiler halen 
milyonlarca harcamaya 

devam ediyorlar
Erkişi, ‘’Maliye Bakanı daha geçen ay ayda 

5 milyon lira harcayan ve vergi ödemesi 
olmayan 800 kişiden bahsetmiş.” dedi.

Tüm taşınmazların 
alım satım işlemi artık 
noterde yapılabilecek

Gayrimenkul satışında yeni bir 
dönem başlıyor ve bu değişikliklerle 
birlikte tapu işlemleri için yeni 
düzenlemeler getiriliyor. Yapılan 
düzenlemelerle birlikte gayrimenkul 
satışı artık daha şeffaf ve güvenilir 
bir şekilde gerçekleşecek. Tapu 
işlemleri için gerekli olan belgelerin 
ve prosedürlerin detaylarına dikkat 
etmek, mülk sahipleri için büyük 
önem taşıyor.

Fedakarlığımızın karşılığı 
şiddet olmamalı

Aile Hekimleri Dernekleri 
Konfederasyonu Genel Başkan 
Yardımcısı Dr. Gökhan Erdoğan, 
Muğla'da Aile Hekimi olarak 
görev yapan Dr. Mustafa Hürkal 
Tezvar’ın bir hasta yakını 
tarafından darp edilmesine sert 
bir şekilde tepki gösterdi
Erdoğan, ‘’Can 

güvenliğimizin 
sağlanmadığı ve 
insani çalışma 
ortamlarımız 
oluşturulmadığı 
şartlarda çalışmak 
istemiyoruz’’ 
şeklinde 
konuştu. 4’TE

Antep’te de kuyumcular denetlenecek

Stoklar tek tek sayılacakStoklar tek tek sayılacak
Hazine ve Maliye Bakanlığı, Bakan Mehmet Şimşek'in 

"Ortalama bir kuyumcunun beyan ettiği aylık vergi 
matrahı 16 bin 46 lira" açıklamasının ardından gözlerin 
çevrildiği kuyumculuk sektörüne yönelik bugün 9 
büyükşehirdeki 707 adreste eş zamanlı denetim yapacak.

Edinilen bilgilere göre, Bakan 
Şimşek'in "Biz az kazanandan 
en az vergiyi almak için bir 
sistem kurgulayacağız ama çok 
kazananları uyarıyorum, vergi 

kaçırma, kayıt dışı çabalarının 
cezalarını ağırlaştıracağız, 
denetimleri sıklaştıracağız" 
sözlerinin ardından Bakanlık 
ekipleri de harekete geçti. 4’TE

2’DE

"Vatandaş giderek 
daha fazla borçlanıyor"

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi 
Gürer, kredi kartı kullanımında 2024 yılı 
başından bu yana gözlenen artışa dikkati 
çekti. Gürer şunları söyledi: “2024 yılının 
ilk ayında Türkiye genelinde kullanımda 
olan kredi kartı sayısı 119 milyon 15 bin 
569 iken, Haziran ayında bu rakam 124 
milyon 101 bin 350'ye yükseldi. 

Süleyman Göçmen

Dr. Gökhan Erdoğan



Türkiye’nin Suriye projesi teröre 
strateji değiştirtti!

PKK artık ağır silahlar kullanıyor, 
çatışmaya giriyor, anlık da olsa 
bayrak dikecek bütün zeminleri 
yokluyor.

Adeta, ‘Asıl savaş yeni başladı’ gibi 
bir tavır içine girildi!

Türkiye’de terör olayları yeni değil, 
28 yıldan beri bu illetle yaşıyorduk! 
Ama bomba böğrümüzde patlayınca; 
o tarifi imkansız, iğrenç insanlık 
suçunu yaşayıp, “Ne olacak bu işin 
sonu?” sorusu bütün Antepliler’in 
ortak hissiyatı oldu.

Hergün yeni bir olay, dün de 
Beytüşşebap’da 10 şehit verdik, 

şehitlerden birisi de Antepli.
Dayanma gücümüzün sonuna 

geldiğini hissediyorum. Çünkü yarın 
daha da kötü şeyler olabilir.

Herkes gibi Başbakan Erdoğan’da 
aynı şeyleri düşünmüş olmalı ki, o 
da dün akşam ki demecinde terörün 
dışarıdan kışkırtıldığını söyledi.

Suriye uğruna bu kadar riske 
girdiğimize ve terörün azmasını göze 
aldığımıza göre bu işten acaba ülke 
olarak kazancımız, yararımız nedir? 
Bütün bu olup bitene karşın değer 
mi? Birileri bunu bize anlatsa da 
inancımızı sürdürebilsek.

Gaziantep’in büyük hedefleri var.
Sanayide, ticarette, turizmde 

büyümek istiyoruz.
Bu yıl 6.5 milyar dolar, 2023’de 30 

milyar dolar ihracat hedefimiz var.
Kültürümüzü ve gastronomi 

zenginliğimizi bütün dünya ile 
paylaşmak istiyoruz. Marka şehir 
imajımızı pekiştirmek iddiasındayız.

Bütün bunları yapacak heves, 
altyapı, yetenek, sermaye ve bilgi 
donanımına sahibiz. Çalışkan ve 
hırslı insanlarız.

Ama...
Tanrı ‘At’ verdi, ‘Meydan’ı elimizden 

almak üzere!..
Gaziantep bunları haketmiyor. 

Gaziantepli böyle gereksiz işlerle 
uğraşmak istemiyor! Kimsenin 
malında gözümüz yok, kimseye bir 
borcumuz da yok!

Bırakın; çalışalım, üretelim, satalım 
yeni yatırımlar yapalım, herkese iş ve 
aş sağlayalım.

Bütün bunlar güzel temenniler...
Gerçekleşir mi, emin değilim!
Baksanıza, Beytüşşebap’da PKK 

ile girilen çatışmada öldürülen 
teröristlerin cesetlerini almak isteyen 
halkla, polis arasında çatışmaya 
ramak kalıyor. Havaya ateş açan 
polis, cesetleri hızlı vasıtalarla tugaya 
taşıyor.

Bundan ne anlamak gerek?
Hatay’da, Esad’a destek yürüyüşü 

yapılıyor!
Bu mesajın da bir anlamı olmalı!
Suriye’deki rejimi mi değiştirmek 

istiyoruz, yoksa Suriye’yi parçalamak 
mı?

Her neyse yapalım, ikisini de 
yapalım, ama birileri anlatsa da 
tatmin olsak! Niçin böyle yapıyoruz?
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ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
ANKARA ECZANESI

EYÜPOGLU MAH. DEGIRMEN CAD. NO:10.(Ersin 
Aslan Hastanesi Acil Yanı) / 

ŞAHİNBEY
Telefon : 0 342 232 20 80

ISTIKLAL ENES ECZANESI
İstiklal Mah. 97 nolu Sok. No:34 (Kafadar Sağ.Ocağı 

Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423395700
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Bayındır Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0850 502 3909

TEKBAŞ ECZANESİ
Akkent Mahallesi 134016 Nolu Cadde 

No:1BB(ŞAHİNBEY MİLLET CAMİİ GİRİŞ TARAFI/ 
ERCAN OYUNCAK, TAMBU BAKLAVA ARKA 

SOKAĞI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0545 728 38 27
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Guneykent mah.universite bulvari 383 /b ( universitden 
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Telefon : 0342 999 5882
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Telefon : 03422519512
KARATAŞ BERAT ECZANESİ
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Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423365598
DURU ECZANESİ

Seyrantepe Mahallesi Hacı Mahmut Deniz (65040) 
Cad. 43 Nolu İşyeri Kp:2/C (Liv Hospital Acil Karşışı) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 502 22 82

HUZUR ECZANESI
Boyno Mah. 96 nolu Cd.( 8 Şubat altı; Sağ.Ocğ ve Diş 

Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423231555
SAYGILI ECZANESİ

Onat Kutlar Mahallesi 55020 Nolu Cadde No:67/
A(Basra Kanal Yolu) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 230 91 93
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek
Şu olup biteni bir 
anlayabilsek!.. 

Aykut Tuzcu’nun 
03 Eylül 2012

tarihli yazısıdır

"Faiz nedeniyle borç yükü katlanıyor"
Mayıs ayında yurttaşların 307 milyar 

540 milyon lira faiz ödediğini söyleyen 
Gürer, şunları ekledi:

"Kredi kartı borçlarının artmasıyla 
birlikte, bu borçların faizleri de 
vatandaşlar üzerinde büyük bir yük 
oluşturmuştur. Ocak ayında 114 milyar 
642 milyon TL olan borç faizi, Mayıs 
ayında 307 milyar 540 milyon TL'ye 
yükselmiştir. Bu artış, vatandaşların 
borçlarını ödemekte zorlandığını 
ve yüksek faiz oranları nedeniyle 
borç yükünün katlanarak arttığını 
göstermektedir.”

"Gıda ihtiyacı için bile kredi kartına 

yükleniliyor"
CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, 

özellikle temel gıda harcamalarının 
kredi kartı ile yapılmasının nakit 
sıkıntısından kaynaklandığını belirtti. 
Gürer, konuya ilişkin şunları söyledi:

"Veriler, kredi kartı harcamalarının 
yüzde 29,3'ünün market, yemek ve 
çeşitli gıda alışverişlerine yapıldığını 
gösteriyor. Haziran ayında market 
alışverişleri için 183 milyar 137 
milyon lira, yemek alışverişleri için 
55 milyar 759 milyon lira ve çeşitli 
gıda alışverişleri için ise 74 milyar 759 
milyon lira harcandı. Bu rakamlar, 
vatandaşlarımızın en temel ihtiyaçlarını 

dahi karşılayabilmek için kredi 
kartlarına başvurmak zorunda kaldığını 
gözler önüne seriyor. Ekonomik kriz, en 
temel ihtiyaçlar için bile kredi kartlarına 
yüklenilmesini zorunlu kılıyor."

"Mayıs ayında kredi kartı borcu olan 
kişi sayısı 37 milyon 328 bin"

Gürer, kredi kartı borcunu 
ödeyemeyen kişi sayısındaki artışa da 
dikkati çekerek, bunun halkın ekonomik 
durumunu ortaya koyduğunu belirtti. 
Gürer şu verileri açıkladı:

 “Ocak ayında 318 bin 566 olan 
bireysel kredi kartı borcunu 
ödeyemeyen kişi sayısı, Mayıs ayında 
531 bin 031'e yükselmiş durumda. Bu 
sadece dört ayda 212 bin 465 kişinin 
daha borcunu ödeyemediğini gösteriyor. 
Ayrıca, Ocak ayında 34 milyon 701 
bin olan kredi kartı borcu bulunan 
kişi sayısı, Mayıs ayında 37 milyon 328 
bine çıktı. Bu rakamlar, halkın giderek 
daha fazla borçlandığını ve borçlarını 
ödeyemez hale geldiğini ortaya 
koyuyor."

Borçların miktarını da açıklayan 
CHP'li Gürer, şunları aktardı:

"Vatandaşların ödeyemediği için 
bankalar tarafından takibe alınan kredi 
kart borcu tutarı, 5 Temmuz haftasında 
32 milyar 435 milyon TL iken bir hafta 
içinde 598 milyon TL artarak 33 milyar 

33 milyon TL'ye yükselmiştir. Aynı hafta 
içinde vatandaşların toplam kredi kartı 
borcu tutarı ise 1 trilyon 499 milyar 
135 milyon TL'den 1 trilyon 518 milyar 
70 milyon TL'ye çıkmıştır. Bu durum, 
vatandaşların borçlarını ödeyememesi 
halinde finansal sistemde sorunlar 
yaratabilir.”

"Asgari ücret 25 bin lira olmalı"
Asgari ücretin 25 bin liraya ve en 

düşük emekli maaşının ise asgari ücret 
seviyesine çıkarılması gerektiğini 
belirten Ömer Fethi Gürer, "AKP 
iktidarı ekonomik krizin faturasını halka 
kesiyor” dedi.

Yaşanan ekonomik zorluklar, 
vatandaşları geçimlerini sağlayabilmek 
adına kredi kartlarına daha fazla 
başvurmak zorunda kaldığını belirten 
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi 
Gürer, “Asgari ücrete zam yapılmaması 
ve emekliye verilen sembolik artış, bu 
durumun başlıca sebeplerindendir” diye 
konuştu.

Gürer, “Asgari ücrete zam 
yapılmaması, enflasyon karşısında 
çalışanların ekonomik yönden daha 
sorunlu hale gelmesine yol açtı. Aynı 
şekilde, emeklilere verilen 2 bin 500 
TL'lik artış, artan gıda ve enerji fiyatları 
gibi temel ihtiyaçları karşılamaktan uzak 
kalıyor” dedi. T24

Mayıs ayında 307 milyar 540 milyon lira faiz ödedik

"Vatandaş giderek daha fazla borçlanıyor"
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, kredi kartı kullanımında 2024 yılı başından bu yana gözlenen artışa 

dikkati çekti. Gürer şunları söyledi: “2024 yılının ilk ayında Türkiye genelinde kullanımda olan kredi kartı sayısı 119 
milyon 15 bin 569 iken, Haziran ayında bu rakam 124 milyon 101 bin 350'ye yükseldi. Bu, sadece altı ayda yaklaşık 5 

milyon yeni kredi kartının kullanıma girdiği gösteriyor. Daha da çarpıcı olan, Ocak ayında kredi kartları üzerinden yapılan 
toplam harcama tutarının 901 milyar 63 milyon TL'den Haziran ayında 1 trilyon 74 milyar 424 milyon TL'ye çıkması. Bu hızlı 
artış, vatandaşlarımızın giderek daha fazla borçlanarak yaşamlarını sürdürmek zorunda kaldığını gösteriyor."

Tüketici Birliği Federasyonu Genel 
Başkanı Mehmet Bülent Deniz, 
cepteki paranın tüketicinin zorunlu 
ihtiyaçlarını karşılayacak düzeyde 
olmadığına işaret ederek, “Bu durum 
tüketicinin kredi kartı borcunu 
şişiriyor. Yasal takibe giren kişi sayısı 
sonbaharla birlikte 1 milyonu bulacak. 
Talep olmadığı halde ürünlerin fiyatları 
yükseliyor. Tüketici güven endeksi 
ile enflasyonun kesişme noktası var. 
Orası bir felaket noktası. Çok ciddi 
bir yoksulluk felaketiyle karşı karşıya 
kalacağız” dedi.

Mehmet Bülent Deniz ile tüketicinin 

sorunlarını konuştuk.
Son dönemlerde yurttaşın ana 

gündemi ne, neyle dertleniyor?
Yurttaşların ana gündemi zam. 

2018’den bu yana yükselen bir 
enflasyon var. Özellikle 2021’de faiz 
indirimiyle başlayan ve daha da 
keskinleşen bir süreç. Kart borcundan 
dolayı yasal takibi düşen kişi sayısında 
her ay korkutucu şekilde artışlar var. 
Hem takibe düşen kişi sayısı, hem 
de harcama miktarı artıyor. İnsanlar 
özellikle 2022’den bu yana tüketim 
alışkanlıklarını değiştirmek zorunda 
kaldılar. Mesela konser, müzik, eğlence, 

sanat, turizm gibi ihtiyaçlarınını 
erteliyorlar. Özellikle zorunlu 
temel ihtiyaçları için bütçe yapıyor. 
Cepteki nakit para hiçbir zaman 
tüketicinin acil zorunlu ihtiyaçlarını 
karşılayamadığı için market, fatura 
ödemeleri, eğitim, sağlık giderleri artık 
kredi kartıyla yapılıyor. Bu da ister 
istemez tüketicinin kredi kartı borcunu 
şişiriyor. Tahminlerimize göre işte 
ekim ayı gibi Türkiye ekonomisi çok 
ciddi bir sıkıntı yaşanacak.

Nasıl bir sıkıntı?
Tüketici güven endeksi ve TÜFE’yi 

çok yakından takip ediyoruz. 

Hükümetin izlediği ekonomi 
politikaları sonucu, tüketici güven 
endeksi son aylarda düşüyor. 
Hükümetin iddiasına göre tüketici 
almadığı zaman enflasyonun düşmesi 
gerekirdi. Ama böyle olmadı. Hem 
güven düşüyor hem de enflasyon 
yükselmeye devam ediyor. Tüketici 
güven endeksi ile enflasyonun kesişme 
noktası var. Orası bir felaket noktası. 
tam bir durgunluk noktasıdır. Talep 
olmadığı halde ürünlerin fiyatları 
yükseliyor. Bunun zirve noktasını 
Ekim 2024’te göreceğiz gibi. Yani ekim 
ayında felaket başlayacak. 

Cepteki para, tüketicinin zorunlu ihtiyaçlarını karşılayacak düzeyde değil, kart borçları artıyor

Sonbaharda 1 milyon kişi takibe düşecek
Tüketici Birliği Federasyonu Başkanı Mehmet Bülent Deniz: Mayıs ayında enflasyonda beklenen düşüş olmadı. Çarşı, 

pazar ve marketlerde zamlar yeniden başladı. Ocakta 2 bin 551 TL olan market sepeti, haziranda 3 bin lirayı aştı.

BNP Paribas Cardif, Ocak-Şubat aylarında 
21 ülkeden 21 bin katılımcıyla gerçekleştirdiği 
"Protect & Project Oneself " (Kendini Koruma ve 
Planlama) Araştırması’nın sonuçlarını açıkladı. 
Araştırmada Türkiye’de yaşayan katılımcıların en çok 
kaygılandıkları konular; yüzde 87 ile doğal afetler, 
yüzde 86 ile kritik hastalıklar ve yüzde 84 ile kazalar 
oldu.

Her 3 kişiden 2’sinin ise kısa veya orta vadede 
gelirini kaybetme endişesi taşıdığı belirlendi. 
Araştırmada, son dönemde özellikle sağlık hizmetleri 
konusundaki sigorta çözümlerine yönelik ilginin de 
arttığı kaydedildi.

Sigorta sektörünün öncü markaları arasında yer alan 
BNP Paribas Cardif, Türkiye'de değişen sigorta algısı 
ve trendlerine ilişkin sonuçların da yer aldığı küresel 
"Protect & Project Oneself " (Kendini Koruma ve 
Planlama) Araştırması’nın sonuçlarını açıkladı. Ocak-
Şubat aylarında 21 ülkeden 21 bin katılımcıyla çevrim 
içi olarak gerçekleştirilen araştırmada, Türkiye'den 
ankete katılan her 3 kişiden 2'si gelirini kaybetmekten 
endişe duyduğunu söyledi. Araştırmanın yapıldığı 
diğer ülkelerle kıyaslandığında, ülkemiz özelinde 
farklı konularda endişe düzeyinin oldukça yüksek 
seyrettiğini görüyoruz. Ülkemizden ankete katılanları 
en çok kaygılandıran durumlar ise sırasıyla doğal 
afetler, kritik hastalıklar ve kazalar oldu.

Maddi kaygılarla ilgili olarak, katılımcıların yarısı 
ölüm, hastalık veya işsizlik gibi istenmeyen olaylar 
karşısında kendilerinin veya ailelerinin maddi 
yük altında kalacaklarını belirtti. Araştırmada, 
Türkiye’deki potansiyel sigorta müşterilerinin yüzde 
87’si doğal afetlerden, yüzde 86’sı kritik hastalıklardan 
ve yüzde 84’ü ise kazalardan endişe duyduklarını 
aktardı. Ülkemizden araştırmaya katılanların yüzde 
67 gibi büyük bir kısmı ise kısa veya orta vadede 
gelirlerini kaybetmekten endişe duyduklarını açıkladı. 
Bu oran, Türkiye'de yaşayan her 3 kişiden 2'sinin 
düzenli gelir açısından gelecek kaygısı taşıdığını 
ortaya koydu.

Türkiye’de her 3 kişiden 
2’si gelirini kaybetme 

endişesi taşıyor
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Dün saat 9.50 de 
Karayılan semti, Barış 
mahallesi, Ersoy camii 
arkasındaki evde tüp 
patlamasından yangın 
çıktı. Yangın sonunda 
üç çocuk feci şekilde 
yanarak öldü, üç çocuk 
da ağır şekilde yanarak 
koma halinde tanınmaz 
bir vaziyette hastanelere 
kaldırıldı. 

Ersoy camii arkasında 
oturmakta olan 
ve hamallık yapan 
İbrahim Sönmez'in 
evinde tüp patlaması 
sonunda yangın çıktı. 
Alevler bir anda 
çevreyi sardı. Tüpün 
patlamasının verdiği 
panik sonunda büyükler 
odadan kaçtı, İbrahim 
Sönmez, Derya, Fidan 
Koğuş ile kimlikleri 
belirlenemeyen ikisi kız 
biri erkek olmak üzere 
altı çocuk içerde kaldı. 
Yangın ekipleri olaya 
müdahale ederek ikisi 
kız biri erkek çocuğunun 
yanmış vaziyette koma 
halinde tanınmaz bir 

şekilde kurtararak 
hastanelere sevk etti. 
Odanın demir pervazlığı 
yüzünden içerde kalan 
iki aileden altı yaşlarında 
olan İbrahim Sönmez, 
Derya ve Fidan Koğuş 
feci şekilde yanarak can 
verdi.

Hasan Koğuş ve 
çocuklarının İbrahim 
Sönmez'in evine 
misafir olarak geldikleri 
belirlendi. Konuyla ilgili 
olarak bilgi veren itfaiye 
yetkilileri patlayan tüpün 
contasız olduğunu, 
korsan tüp olabileceği 
bu yüzden çok hassas 
bir inceleme yapılması 
gerektiğini bildirdiler. 
Yangın çıkmasının 
ve tüp patlamasının 
nedeninin de contasız 
olmasından ileri geldiği 
vurgulandı.

Tanınmayacak şekilde 
yanarak komaya giren 
ikisi kız biri erkek 
çocuğun kimliğinin 
tespiti mümkün olmadı. 
Yangınla ilgili tahkikata 
devam ediliyor.

Tüp faciasında 3 çocuk öldü
Tüp patlaması altı aileyi mateme bürüdü. Patlayan tüpün, korsan 

tüp olduğu sanılıyor. Ölen 3 çocuktan başka kimlikleri tespit 
edilemeyen 3 çocukta tanınmaz halde yanarak hastaneye kaldırıldı.

Nurgül Balcıoğlu
Cevdet Çakın 30 yaşında ve Gaziantep 

doğumlu. İlk ve orta öğrenimini Gaziantep'te 
tamamladıktan sonra, Ankara Devlet Mimarlık 
ve Mühendislik Akademisine devam ederek 
1978 yılında mezun oldu. İnşaat mühendisi olan 
Çakın’ın müteahhitlik bürosu var ve serbest 
çalışıyor. Cevdet Çakın evli.

— ANAP Gaziantep teşkilatında Taşarcı’lar 
ve Bakancılar diye iki guruptan söz ediliyor. Siz 
hangi guruptansınız? 

— Ben böyle bir şey kabul etmiyorum. 
Arkadaşlar arasında fikir ayrılıkları olabilir. Bu 
demokrasinin gereğidir. Tüm insanların aynı 
fikirde olması beklenemez. 

— Belediye başkanının seçilmesinden 
bu yana yaklaşık bir yıl geçti. Siz bu süre 
içerisinde Gaziantep belediyesinin, belediyecilik 
hizmetlerini yerine getirebildiği kanaatinde 
misiniz? Değilseniz, bir parti yöneticisi olarak ne 
yapmak istiyorsunuz? 

— Mevcut imkanlarla yeterli hizmetin 
yapılabildiği kanaatindeyim. İdeal hizmet 
yapılabiliyor diyemem, çünkü maddi imkanlar 
ve kadro yetersiz. Bunlar zaman içerisinde 
tamamlanabilir. Daha önceki dönemlerde çeşitli 
nedenlerle eğilinmediğinden altyapıda çok büyük 
eksiklikler var. Sürenin kısa olmasına rağmen, 
alt yapıda önemli gelişmeler sağlanmıştır, bu 
da belediyenin bu işe gereken önemi verdiğini 
gösterir. 

— Belediye başkanının işçi ve memurları 
tokatlamasını ve onlara küfretmesini nasıl 
karşılıyorsunuz? 

— Belediye başkanı 30 yılını milli eğitime 
vermiştir. Bu süre içerisinde bir takım prensipler 
edinmiştir. Bu konuda gerekeni yaptığına ve 
yapacağına inanıyorum. Biraz abartılıyor, 
kamuoyunda yaratılan yankıyla orantılı bir 
tutumu olduğunu sanmıyorum. 

— İl kongresinde tek liste olarak seçildiniz, 
yani karşınızda rakip yoktu. Oysa merkez ilçe 
kongresinde iki liste olduğu için daha çekişmeli 
geçmişti. Siz hangi seçimi benimsiyorsunuz? 

— Parti birliği açısından tabandan gelen ses 
birleşip istek doğrultusunda tek liste olusmuştur. 
Başka bir aday olsa herhalde çıkardı, demek ki 
gerek görülmemiş. 

— Beğendiğiniz yerli ve yabancı yazar ve şairler 
kimlerdir? 

— Şevket Süreyya Aydemir, Yahya Kemal 
Beyatlı, Ernest Hemingway, Victor Hugo ve Joht 
Steinbeck. 

— Tarihte en beğendiğiniz kişiliği söyler 
misiniz? 

— Atatürk 
— En büyük tarihsel başarı hangisidir? 
— Kurtuluş Savaşı 
— En beğendiğiniz karakter özellikleri nelerdir?
— Arkadaş canlısı olmak 
— Nerede yaşamak isterdiniz? 
— Türkiye'de ve Gaziantep’te
— Hangi hataları bağışlarsınız? 
— İyi niyetle yapılmış tüm hataları 
— Hangi doğal yeteneğe sahip olmak isterdiniz? 
— Bir Türk müziği enstrümanı çalabilmeyi 
— Ne olmak isterdiniz? 
— Şu andaki konumumda olmak isterdim. 

Politik yöneticilerimizi tanımak ister misiniz?

“Belediyemiz mevcut imkanlara 
göre yeterli hizmet yapıyor”

“Belediye Başkanı 30 yıllık eğitimcidir. 
Dayak konusunda gerekeni yapıyor. Belki biraz abartma var”

İlimizdeki ağaçlandırma çalışmalarıyla ilgili 
olarak Vali Abdülkadir Aksu geniş bilgi verdi. 
Aksu’nun yazılı açıklaması şöyle: “Ülkemizin 
orman varlığı bakımından fakir bir bölgesinde 
bulunan Gaziantep’te, bu eksikliği gidermek 
amacıyla 30 yıldan beri yoğun bir çaba sarf 
edilmektedir. 1954 yıllarında başlayan ağaçlandırma 
çalışmaları, giderek artan bir hızla devam ederek 
özellikle İslahiye, merkez ve Kilis ilçelerinde 
gerçekleştirilmiştir. Halkımızın dinlenme ihtiyaçları 
yanında, genel orman varlığı tesis etmek amacıyla 
bugüne kadar ilimiz sınırlan içinde de 84.960 
dekar alan da 39.464.500 adet muhtelif cins fidan 
dikilmiştir.

Orman Genel Müdürlüğünce bütün yurtta öncelik 
verilen ağaçlandırma çalışmalarından Gaziantep 
ili de nasibini almıştır. Bunun göstergesi olarak 
1985 yılında planlı bir şekilde orman içi ve orman 
dışı sahalarda olmak üzere 11.009 dekar sahada 
2.750.000 adet fidan dikilerek 130.000. 000 TL. 
sarf edilecektir. Bundan başka önceki yıllarda 
yapılan ağaçlama sahaları ile birlikte 1985 yılında 
kültür bakımı ve çapa işleri içinde 30.000.000 TL. 
harcanarak toplam 160 milyon sarf edilecektir. 1985 
yılı sonunda ilimizde 95.960 dekar sahada 42 milyon 
215 bin fidan dikilmiş olacaktır. Ormanlarımızı ve 
ağaçlandırma alanlarımızı koruyalım.”

Vali Aksu açıkladı:

Bu yıl 2 milyon 
750 bin ağaç dikildi 

Faizlerdeki düşüş 
yeterli değil Siyasilerin, 
esnafın kullanacağı 
kredilerde faizlerin 
düşeceğini açıkladığını, 
bu açıklamaların üzerine 
beklenti içine giren esnafın 
beklentisinin 2004 te 
gerçekleşmediğini ifade 
eden Yılmaz, "Başbakan 
Erdoğan'ın faizlerin 
düşeceğini açıklamasından 
sonra esnaf beklenti içine 
girdi. Sık sık arayarak 
faizlerin ne zaman 
düşeceğini soruyor. Esnaf 
Kefalet Kooperatifi üyeleri 
olarak yaklaşık bir yıldan 
beri faizlerin yüzde 15'e 
düşmesi için mücadele 
ediyoruz. Ancak faizlerdeki 
düşüş bizim beklentimizi 
karşılamıyor. Faizlerin 
mutlak suretle inmesi bunun 
da enflasyon rakamlarında 
olması lazım. Enflasyonun 
tek haneli rakamlara indiği 
ülkemizde yüzde 15'in 
üzerinde kredi faizi ile kredi 

veren hiçbir hükümet esnafı 
desteklediğini iddia edemez" 
diye konuştu.

Esnaf ekonominin 
bel kemiğidir

AKP hükümetinin 
küçük esnafı korumaya 
ve yaşatmaya dair hiçbir 
politika üretmediğini, aksine 
esnafı kaderiyle baş başa 
bıraktığını ifade eden Yılmaz, 
"Üvey evlat muamelesi gören, 
destekleme almayan, borç 
faizine yardımcı olunmayan 
esnaf kaderine terkedilmiştir. 
Oysa esnaf ekonominin bel 
kemiğidir" dedi.

Yüzde 25 olan borç 
faizleri 51'e çıkıyor

Üyelerine seslenen Yılmaz, 
"Kredi alıp kullanan ve 
günü geçtiğinde ödeyen 
üyelerimizin bilgi eksikliği 
olduğunu düşünüyoruz. 
Kredilerin faizi yüzde 25'tir, 
ancak ödemeyenler 10 
günü geçirmişse, yüzde 51 
temerrüt faizine uğramış 
oluyor" dedi.

Esnafın beklentisi 
gerçekleşmedi

Faizlerin enflasyonun düşmesine paralel olarak indirilmesi gerektiğini, ancak 
enflasyonun düşmesine rağmen faizlerde ciddi bir düşüş gözlenmediğini 

belirten Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Ömer Yılmaz, "Geçmiş 
yıllarda faizlerin yüksekliğine yüksek enflasyon mazeret olarak gösterilirdi. Bugün 
enflasyon düşüyor, peki neden faizler düşmüyor? Bu bir çelişki değil mi?" dedi.

2004 yılında gerçekleşen dış 
satımla sağlanan döviz girdisinin 
859 milyon 673 bin doları tekstil 
ve hammaddeleri, 221 milyon 981 
bin doları hububat ve bakliyat, 114 
milyon 359 bin doları kuru meyve 
ve mamulleri ve 5 milyon 516 bin 
dolan canlı hayvan, su ürünleri ve 
mamulleri dışsatımıyla elde edildi. 
Diğer ürünlerin ihracatıyla (kombine 
ihracat) elde edilen döviz girdisi 
ise 190 milyon 557 bin dolar olarak 
gerçekleşti. 2004'te bir önceki yıla göre 
tekstil ve hammaddeleri ihracatı yüzde 
49, hububat ve bakliyat ihracatı yüzde 

73, kuru meyve ve mamulleri ihracatı 
yüzde 41, canlı hayvan, su ürünleri 
ve mamulleri ihracatı yüzde 17 ve 
kombine ihracat yüzde 70 arttı.

2003 yılında bölge illerinden 577 
milyon 219 bin dolarlık tekstil ve 
hammaddeleri, 128 milyon 175 bin 
dolarlık hububat ve bakliyat, 81 
milyon 249 bin dolarlık kuru meyve 
ve mamulleri ile 4 milyon 716 bin 
dolarlık canlı hayvan, su ürünleri ve 
mamulleri ihraç edildi. Bu dönemde 
diğer ürünler (kombine ihracat) 
ihracatıyla sağlanan döviz girdisi 111 
milyon 983 bin dolar olmuştu.

GAP'tan 1 milyar 392 milyonluk ihracat yapıldı
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri verilerinden 

derlenen bilgiye göre, bölge illerinden 2004 yılında yapılan 
ihracat, 2003 yılına göre yüzde 54 artarak 903 milyon 342 
bin dolardan 1 milyar 392 milyon 86 bin dolara yükseldi.

AGED Borsası verilerinden 
derlediği bilgiye göre, borsada geçen 
yıl 220 ton kimyasal, 1.364 ton 
tekstil, 3.427 ton kağıt ve karton, 
400 ton ahşap ve tahta, 1 ton cam, 
146 ton metal, 4.623 ton plastik, 440 
ton lastik ve kauçuk, 22.300 ton yağ, 
7 ton bitkisel ve hayvansal madde, 7 
ton bileşik madde atığı işlem gördü.

Bir fabrikada ortaya çıkan atığın 
bir başka fabrikada hammadde 
olarak kullanılabileceği gerçeğinden 
hareketle kurulan ve 1999 yılından 
buyana hizmet veren borsaya geçen 
yıl yapılan her 100 başvurudan 51'i 
atık satma, 41'i atık satın alma, 8'i 
de borsa hakkında bilgi edinme 
amacıyla yapıldı. Borsada en fazla 
plastik atıklar işlem gördü.

Borsada geçen yıl işlem gören 

atıkların yüzde 34'ünü plastik 
atıklar, yüzde 19'unu tekstil, yüzde 
17'sini ise atık kağıt ve karton 
oluşturdu. Borsada bu ürünlerin 
yanı sıra metal, varil-bidon, ahşap- 
tahta ve diğer atıklar da işlem 
gördü.

AGED Borsası'nda işlem yapan 
firmaların yüzde 58'sini Gaziantep, 
yüzde 13'ünü İstanbul, yüzde 5'ini 
Kayseri, yüzde 2'sini Hatay, yüzde 
2'sini Adana ve yüzde 14'ünü diğer 
illerde yerleşik firmalar oluşturdu.

Borsanın faaliyetleri sonucunda, 
Gaziantep'te yerleşik işletmelerde 
ortaya çıkan çok sayıdaki atık el 
değiştirerek yeniden üretimde 
kullanılıyor, atıkların yol açtığı 
ekonomik kayıplar ve çevre 
kirliliğinin önüne geçiliyor.

32 Bin 934 ton atık ekonomiye kazandırıldı
Sanayi Odası bünyesinde hizmet veren Atık Geri Dönüşüm 

Borsası ile geçen yıl 32 bin 934 ton atık ekonomiye kazandırıldı.Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü 
yetkililerinden 
edinilen bilgiye 
göre, Gaziantep'te 
yaptırılacak 100 
yatak kapasiteli ve 
4 yıldızlı olacak. 
Otel, Muammer 
Aksoy Bulvarı'ndaki 
1.617 metrekare arsa 
üzerine yap-işlet-
devret modeliyle inşa 
ettirilecek.

Keşif bedeli 2 
milyon 252 bin lira 
olarak belirlenen ve 
projesi tamamlanan 
otel 3 yılda 
tamamlanacak, 

29 yıllık işletme 
süresinin ardından 
Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü'ne 
devredilecek.

Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü, 
Gaziantep'in yanı sıra 
Kilis'te de 3 yıldızlı 
ve 40 yatak kapasiteli 
bir otel yaptıracak. 
Eski vakıflar öğrenci 
yurdunun yerine 
849 metrekare arsa 
üzerinde yap-işlet-
devret modeliyle 
inşa edilecek otelin 
keşif bedeli 1 milyon 
252 bin lira olarak 
belirlendi.

Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü Gaziantep'e otel yaptıracak

Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü Gaziantep ve 
Kilis'te otel yaptıracak
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Köşe Taşı 
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Çağımız Türkiye’sinde şu ara en çok karşılaştığımız olgu 
olan; gerçekte olmayan şeyleri ya da olayları varmış gibi 
anlatma eğiliminin bilim dünyasındaki adı: Mitomani. Bu 
eylemi alışkanlık haline getirenlere de “mitoman” deniyor.

 Bu kişiler, yalan söylemekten keyif alıyorlar. Genellikle 
hikayelerini muhteşem bir hayal gücüyle süslüyorlar.  
Mitomani, patolojik yalan söyleme (psödoloji fantastika) 
olarak da biliniyor ve bir tür ruhsal bozukluk olarak 
kabul ediliyor. Mitomanlar, yalan söylediklerinin farkında 
olabiliyor ya da olmayabiliyor. Bu durum, genellikle 
düşük özsaygı, küçüklükte hiç ebeyn sevgisi görmemek, 
dikkat çekme arzusu, kendisini daha önemli hissettirme 
isteği, koşulşuz onaylanma arzusu ya da diğer psikolojik 
gereksinimlere bağlı olabiliyor.

Bir toplumda sürekli yalan söylenmesinin amacı “Halkı 
o yalana inandırmak değil, kimsenin artık hiçbir şeye 
inanmayacağı ortamı sağlamak” ise işte bu çok ciddi 
bir yıkım planı olarak kabul ediliyor. İktidardaki erkin  
yönetimine girmiş yandaş medyada sürekli gerçek dışı ya da 
birbiriyle sürekli çelişen haberler varsa , bu eylemin hangi 
amaçla yapıldığını düşünmek gerekiyor.  

Tarihte, diktatörlükle yönetilen bir dönemin Almanyasında, 
ya da İtalyasında olduğu gibi  halk artık doğru haberi, 
yalan haberden ayırt edemez hale geliyor , sonuçta hiçbir 
söylenene güvenemeyip, gerçekle bağını koparıyor. Doğru 
ve yanlışı algılayamıyor. Artık doğruyu söyleyen insanlara, 
doğru habere de inanmadığı için bir türlü organize olamıyor 
ve yanlış yapılan işlere karşı örgütlenemiyor. Sebep sonuç 
ilişkisini kurma, olayları analiz etme, gerçek yargıya varma, 
bağımsız düşünmeye olanak sağlayan doğru verilere 
ulaşamama da rejimin her istediğini, yasa dışı bile olsa, 
yapma olanağına kavuşmasına neden oluyor.

Çok basit birkaç örnekle bunu açıklayayım: Diktatörlük 
rejimiyle karşı karşıya olan, islami değerleri yüksek bir 
ülke varsayalım. Bu ülke liderinin de bilinçli olarak 
yalan söylediğini ve yalanlarında da halkın hassasiyetini 
kullandığını kurgulayalım. Yetkili bir yönetici şöyle 
demiş olsun: Ülkemizi ele geçirmek isteyen düşmanlar 
camilerimizde içki içtiler. Başörtülü kadınlarımıza 

saldırdılar. “Hatta daha ileri giderek bu anlattıklarını süslesin “  
Üstü çıplak, deri pantolonlu adamlar, baş örtülü kadınlarımıza 
saldırıp onları dövdüler. Elli kişiden fazlalardı. Bununla ilgili 
elimizde görüntüler var.” Dini değerleri yüksek olan insanların 
akıllarına devlet büyüğünü sorgulamak gelmeyecektir. Öğretileri 
gereği insanların dürüst olacağına inandıklarından, zaten baştan 
ona biat etmişlerdir. Hal böyle olunca toplumda derhal bir 
kutuplaşma başlar ve görüntüleri sorgulamaya gerek kalmadan 
bu anlatılanlar şehir efsanesine döner. İnsanların algıları artık 
olayın farklı olacağı alternatifine kapanmıştır. Farklı bir örnek 
vereyim: Olur olmaz herşeyden vergi alınan bir ülkede bir kişi 
çıkıp “Artık güneşi daha çok gören şehirlerden daha fazla vergi 
alınacak. Ayrıca yurt dışında çalışan vatandaşlarımızdan da 
ülke destek vergisi talep edilecek” dediğinde, bu zavallı insanlar 
bunları asla sorgulamayı akıl edemez ve anlatılanı gerçek sanır. 
Bu yalanın iktidara zarar vereceğini fark eden ana akım yandaş 
medyaları, ana haber bültenlerinde dakikalarca bu haberlerin 
yalan olduğuna dair yayın yapmak zorunda kalır ancak insanlar 
artık muhakeme yeteneklerini yitirmişlerdir. 

Bir insanın mitoman olup olmadığını anlamanın çok temel 
yolları var. Genel özellikleri ve davranış kalıpları mitomanları 
kolayca ele verir. 

Mitomanların anlattıkları hikayelerde sık sık tutarsızlıklar ve 
çelişkiler vardır. Bir olayın farklı zamanlarda farklı versiyonlarını 
rahatlıkla anlatabilirler.

Hikayeleri genellikle aşırı detaylı ve abartılıdır. Normalde 
sıradan olabilecek bir olayı çok daha dramatik ve ilgi çekici 
hale getirirler. Bunu yaparken her türlü vurgulamayı, başarıyla 
kullanırlar.

Mitomanlar genellikle ilgi ve dikkat çekmek istedikleri 
için anlattıkları hikayelerde genellikle ya kahraman ya da 
mağdurdurlar. 

Sadece bir kez değil, sürekli olarak yalan söylerler. Yalan 
söylemek onlarda artık bir alışkanlık haline gelmiştir.

Yalanları sorgulandığında savunmacı ve saldırgan olurlar.  
Hikayelerini korumak için yeni yalanlar uydurur ve daha da 
saldırganlaşırlar.

Bazı mitomanlar, kendi yalanlarına gerçekten inanırlar. Yalan 
ile gerçeği ayırt etmekte zorlanırlar. Örneğin yeni açılmış 
bir okuldan, yıllar önce mezun olduğunu iddia edebilirler. 
Diplomaları yoktur ama ısrarla olmayan bir okulda, hiç 
katılmadıkları sınıflarda eğitim aldıklarını iddia ederler ya da 
ülkede yıllarca önceden  kullanılan buzdolabı, TV gibi bazı temel 
eşyaları kendi dönemlerinde getirdiklerini gururla anlatırlar. 
Müzelerde yerini almış tarihi ambulansların, kendilerinden 
önceki dönemlerde ülkede asla olmadığını savunurlar. Bu durum 
onların küçük düşmelerine neden olur. Etraflarındaki doğru 
söylemeye korkan kişiler yüzünden de  bir türlü gerçekleri 
göremediklerinden, hem muhakeme gücü olan insanlar , hem de 
tüm uluslararası camiada saygınlıklarını yitirirler.

Ez cümle: Allah bizlere mitomanları tanıma, onların 
uydurdukları yalanlara inanmama, anlatılanı sorgulama, 
doğruyu kavrama gücü versin. 

İki eylem planı 
neredeyse aynı

2014-2018 Politika 
Belgesi ve Eylem Planına 
bakıldığında daha önceki 
iki politika belgesinin 
nerdeyse aynısı olduğunun 
görüleceğini kaydeden 
Göçmen, ‘’Bu şu anlama 
geliyor. 2006’dan 2014 yılına 
kadar 6331 sayılı yasanın 
çıkarılmasından başka hiç bir 
temel düzenlemeye dönük bir 
gelişme söz konusu olmadı. 
Her iki ulusal Eylem Planında 
öngörülen iş kazalarının 
yüzde 20 azaltılması ve 
meslek hastalıkları tanısını 
yüzde 500 geliştirilmesi hedefi 
tutturulamadı’’ ifadelerini 
kullandı. 

İş sağlığı ve güvenliği 
hızlı bir değişim ve 
gelişim içerisinde

2004 yılından bugüne iş 
sağlığı ve güvenliği alanında 
hızlı değişim ve gelişimlerin 
yaşandığı bir döneme 
tanıklık ettiklerini sözlerine 
ekleyen Göçmen, ‘’Yaşanan 
bu gelişmelerde AB’ye uyum 
sürecinin etkisini vurgulamak 
gerekiyor. Ulusal İş Sağlığı 
ve Güvenliği Konseyi’nin 
oluşturulması, 2006-2008, 

2009-2013 ve 2014-2018 
yönlendirici Stratejik 
Belgelerin hazırlanması, 6331 
sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 
yasasının çıkarılması, alana 
ilişkin yönetmeliklerin 
düzenlenmesi ve 4857 
sayılı İş Kanunu’nda 
değişikliklere gidilmesi ve 
6356 sayılı Sendikalar ve 
Toplu İş Sözleşmesi yasanın 
çıkarılması, dönüşümlerin 
belirgin yanlarını gösteriyor’’ 
açıklamasını yaptı. 

6356 sayılı Sendikalar 
ve Toplu İş 

Sözleşmesi Kanunu 
yeniden düzenlenmeli

‘Özgür ve demokratik bir 
sendikal örgütlenmenin 
önünü açmaktan uzak 6356 
sayılı Sendikalar ve Toplu 
İş Sözleşmesi Kanunu 
yeniden düzenlenmeli’ diyen 
Göçmen, ‘’Özgürlükçü ve 
katılımcı bir demokratik 
düzenleme gerçekleştirilmeli. 
İş sağlığı ve güvenliği 
önlemlerinin uygulamada 
denetlenebilmesinin tek yolu, 
sendikalar eliyle demokratik 
denetim sistemlerinin 
oluşturulmasından geçiyor. 
Ancak bu şekilde yukarda 
oluşturulmuş mekanizmaların 

işletme düzeyinde etkin 
olması sağlanabilir’’ şeklinde 
konuştu. 

Mücadelenin toplumsal 
yaşamın her alanında 

verilmesi gerekiyor
Göçmen, ‘’Taşeron ve 

güvencesiz üretim sisteminin 
tamamen yasaklanması veya 
ciddi denetim ve sınırlama 
getirilmesi için yine samimi, 
etkin bir mücadelenin 
toplumsal yaşamın 
her alanında verilmesi 
gerekiyor. Mevcut 6331 
sayılı İSG kanunu yerine, 
sağlık, güvenlik ve çevreyle 
ilgili özerk-demokratik 
bir kurumsal yapının 
sendikalar, meslek oda ve 
birlikleri ve üniversiteler 
ile oluşturulmasının 
politikasının yaratılması 
yaratılması yoluna gidilmeli.

ILO normları çerçevesinde, 
İSG alanında ilgili diğer 
tarafların, iktidarın politik 
etkilerinden bağımsız ve 
gerçekten çalışanların 
çıkarlarını savunan güçlü İSG 
politikaları oluşturulmalarını 
ve ortak mücadele içinde 
yer almalarını vurgulamak 
temel önemde’’ tespitini yaptı. 
Haber Merkezi 

Türkiye ölümlü iş kazalarında 
Avrupa’da açık ara ilk sırada

ÖSYM'nin internet sitesindeki duyuruya 
göre, Başkanlık, 2024-2025 öğretim yılı için 
yükseköğretim kurumlarının özel yetenek 
sınavı kapsamında spor programlarına 
alınacak öğrencilerin seçimi ve tercihlerine 
göre yerleştirilebilmeleri amacıyla merkezi 
ÖZYES yapacak.

Bugün başlayan başvurular 5 Ağustos saat 
23.59'a kadar sürecek.

Adaylar başvurularını, ÖSYM'nin "https://
ais.osym.gov.tr" adresinden veya ÖSYM 
Aday İşlemleri Mobil Uygulaması'ndan 
T.C. kimlik numarası ve aday şifresiyle 
bireysel olarak yapabilecek. T24

Yetenek sınavı 
başvuruları başladı

Karşılıksız çek sayısı arttı
Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi, ocak-

haziran dönemlerinde karşılıksız çıkan çek 
sayılarını kamuoyuna açıkladı. İstatistiklere 
göre Türkiye’nin yanı sıra bölgenin lokomotif 
illeri arasında yer alan Antep karşılıksız çek 
sayısındaki artış ekonomik sıkıntıyı biz kez 
daha kanıtladı. 2023 yılının ilk 6 ayında bin 329 
çekin karşılıksız çıktığı kentte 2024 yılının ilk 
6 ayında ise karşılıksız çıkan çek sayısı bin 525 
artışla 2 bin 854’e yükseldi. 

2022 yılının ocak ayında 226 çekin karşılıksız 
çıktığı şehirde şubat ayında 25, mart ayında 8, 
nisan ayında 482, mayıs ayında 294 ve haziran 
ayında ise 294 iken 2023 yılının ocak ayında 
517, şubat ayında 401, mart ayında 412, nisan 
ayında 648, mayıs ayında 539 ve haziran ayında 
ise 307 çek karşılıksız çıktı. Haber Merkezi 

Antepli firmalar 
çeklerini ödeyemiyor

Erkişi, “Bu harcamadan bizden 
aldıkları kadar vergi alınsa sadece 
1 ayda 250 Aile Sağlığı Merkezi 
yapılabilir. Ama Meclisteki 
yasa teklifinde ya da Bakanlık 
önerisinde buna dair bir çalışma 
göremiyoruz. Bakanın söylemiyle 
vergi kaçıran bu kişiler de halen 
milyonlarca harcamaya devam 
ediyorlar’’ ifadelerini kullandı.  

Yüksek vergi yükü 
altında eziliyoruz

Yeni vergi yasası ile birlikte, 
sabit bir geliri olanların hemen 
her ay daha yüksek vergi 
dilimlerine tabi tutulduğunu, bu 
durumun yaşam standartlarını 
daha da düşürdüğüne dikkat 
çeken Erkişi, ‘’Vergi yasasında 
yapılan değişikliklerle birlikte, 
vergi kaçıranlarla mücadelede 
için yapılan tek çalışma, halkı 
ihbarcılığa yönelten ve toplumu 
ayrıştıran, yanıltan uygulamalar. 
Büyük şirketler ve yüksek 
gelirliler çeşitli yöntemlerle 

vergi ödememekten kaçınırken, 
bizler gibi zorlu ekonomik 
şartların altında ezilen sabit 
gelirliler yüksek vergi yükü 
altında kalmaya devam ediyoruz’’ 
tespitini yaptı. 

Vergilerimiz ne 
çocuklarımızın eğitimine bizim 

sağlığımız
 için harcanmıyor

Hükümetin, vergi yükünü 
adil bir şekilde dağıtma yerine, 
yükü sabit gelirlilerin üzerine 
yıkmasının kabul edilemez 
olduğunu sözlerine ekleyen 
Erkişi, ‘’Çok kazananlardan 
yeterli vergi alınmaması ve vergi 
kaçakçılığına göz yumulması, 
eğitimden sağlığa, barınmadan 
beslenmeye tüm alanlarda halkın 
ekonomik kriz altında ezilmesine 
neden oluyor. Vergilerimiz ne 
çocuklarımızın eğitimi, ne bizim 
sağlığımız için harcanmıyor’’ 
serzenişinde bulundu. 

Adil bir vergi sistemi 

kurulmasını istiyoruz
Adil bir vergi sistemi 

kurulmasını talep eden Dr. 
Haydar Erkişi, konuşmasını şöyle 
tamamladı: ‘’Sabit gelirlilerden 
sabit vergi alınmalı. Gelir 
vergisi yüzde 15e sabitlenmeli. 
Vergi kaçakçılığıyla etkin 
bir mücadele başlatılmalı, 
Bakanın da söylediği gibi ayda 

milyonlar harcayanlardan 
vergi alınmalı. Sadece bakanın 
bahsettiği 800 kişiden alınacak 
vergi ile yeni okullar, yeni 
aile sağlığı merkezleri, yeni 
hastaneler yapmak mümkün. 
Vazgeçmiyoruz, ısrar ediyoruz, 
haklıyız ve hakkımız olanı alana 
dek eylemlerimizi sürdüreceğiz.’’ 
Haber Merkezi 

Yüksek gelirliler ve vergi kaçıranlara 
göz yumulması büyük bir adaletsizlik

Gayrimenkul alım-satım 
trafiğinde yaşanan artış özellikle 
büyükşehirlerdeki tapu dairelerinde 
yoğunluğa neden oluyor, kimi 
dönemlerde randevu alınamıyordu.

Bu nedenle tapudaki yoğunluğun 
azaltılması amacıyla yeni bir 
uygulama ihtiyacı ortaya çıktı. 
Artık noterlerde sadece konut değil, 
ofis, dükkân, arsa ve tarla gibi ‘tüm 
taşınmazların’ alım-satım işlemi 
yapılacak.

Notere randevusuz gidilmesi 
mümkün değil. Satış işlemini 
noterden yapmak isteyenler Türkiye 
Noterler Birliği’nin ‘e-randevu/
başvuru’ uygulamasından e-Devlet 
kapısını kullanarak başvuru yapacak. 
Başvuru esnasında, satışı yapılacak 
taşınmaz seçilecek. Türkiye Noterler 
Birliği Bilgi Sistemi’ne (TNBBS), 
tarafların bilgileri, taşınmazın emlak 
vergi değeri ile taraflar arasında 

belirlenen satış bedeli gibi bilgiler 
işlenecek ve belgeleri yüklenecek. 
(Yüklenen belgelerin asılları, randevu 
tarihi ve saatinde ibraz edilecek.) 
Ayrıca işlemin yapılacağı noterlik de 
başvuru aşamasında seçilecek.

Başvurudan sonra noter, başvuru 
belgesi düzenleyecek. Noter, 
düzenlediği başvuru belgesini Tapu 
ve Kadastro Genel Müdürlüğü’ne, 
Tapu ve Kadastro Paylaşım Sistemi 
(TAKPAS) üzerinden iletecek.

Satışı yapılacak taşınmaza ait 
ayrıntılı tapu kayıt bilgileri ile 
diğer bilgi ve belgeleri de TAKPAS 
üzerinden sorgulayacak. Taşınmaza 
ilişkin belgelerin eksik olması 
hâlinde eksiklikler taşınmazın kayıtlı 
olduğu tapu müdürlüğünden talep 
edilecek.

Noter, eksik belge ya da taşınmazın 
satışına engel hukuki bir durumun 
bulunmadığını tespit ettikten sonra 

sözleşme hazırlayacak.
Genel Müdürlük, işleme ait 

döner sermaye hizmet bedeli ile 
tapu harcının tahsiline ilişkin 
e-tahsilat seri numarası üretip 
notere TAKPAS’tan iletecek. 
Noter, e-tahsilat seri numarası ve 
ödeme yöntemi ile sözleşmenin 
imzalanmasına yönelik randevu 
tarih ve saatini taraflara kısa mesajla 
bildirecek.

Taraflara, randevu tarih ve saatinde 
noterlikte hazır bulunmazlarsa, 
10 gün içinde noterliğe müracaat 
etmeleri halinde işlemin yapılacağı, 
aksi takdirde başvurunun iptal 
edileceği bilgisi de yine aynı mesajla 
iletilecek.

Noter, taşınmazın satışını kısıtlayıcı 
veya satışa engel hukuki bir durumun 
bulunmadığını tespit ettikten sonra 
sözleşmeyi taraflara imzalatıp Tapu 
ve Kadastro Bilgi Sistemi’nden 

(TAKBİS) yevmiye numarası 
alarak sözleşmeyi ve diğer belgeleri 
TAKBİS’e kaydedecek. Sözleşmenin 
TAKBİS’e kaydından sonra tapu 
müdürlüğünce taşınmazın tapu 
siciline tescili sağlanacak.

Sözleşme ile diğer belgeler 
süresiz saklanmak üzere noter 
tarafından TNBBS’ye kaydedilirken, 
aynı zamanda fiziki olarak da 
arşivlenecek. Taraflara, sözleşme 
imzalandıktan sonra noter 
tarafından tapu senedi teslim 
edilecek.

Tapu dairesinde yapılan işlemlerde 
satış bedelinin yüzde 4’ü kadar tapu 
harcı ödenirken, noterlerde buna ek 
bir ücret daha alınacak. Noter ücreti 
taşınmazın değerine göre 500 liradan 
az ve 4 bin liradan fazla olamayacak. 
Ayrıca bu miktarlar her yıl yeniden 
değerleme oranında artacak. 
artıgerçek

Tüm taşınmazların alım satım işlemi artık noterde yapılabilecek

Aile hekimleri olarak, zor çalışma şartları, 
uygunsuz hukuksuz kışkırtılmış hasta talepleri ve 
bitmek bilmeyen angaryalar ile mücadele ederken, 
şiddet olaylarının yaşanmasını kabul etmediklerini 
sözlerine ekleyen Erdoğan, ‘’Bizler hastalarımızın 
ve ülkemizin sağlığını korumak için büyük bir 
fedakarlık gösterirken; fedakarlığımızın karşılığı 
şiddet olmamalı. Hekime yönelik şiddet, hiçbir 
gerekçeyle mazur görülemez’’ açıklamasını yaptı. 

Sağlıkta şiddet ülkemizin sorunu
Sağlıkta şiddetin, tüm toplumu etkileyen bir 

sorun olduğuna dikkat çeken Erdoğan, ‘’Aile 
hekimliği çalışanları zor çalışma şartları ve 
hukuksuz taleplerle karşı karşıya kalmakta ve 
mevcut hukuki düzenlemeler yetersiz kalıyor. 
Önlemlerin ve yaptırımların artırılması gerekiyor. 
Sağlıkta şiddet sadece hekimlerin ve sağlık 
çalışanlarının değil ülkemizin sorunu’’ tespitini 
yaptı.  

Fedakarlığımızın karşılığı 
şiddet olmamalı

Vergi Denetim Kurulu 
(VDK) ilk aşamada, Şimşek'in 
"Ortalama bir kuyumcunun 
beyan ettiği aylık vergi 
matrahı 16 bin 46 lira. Bunlar 
çok düşük rakamlar" dediği 
kuyumculuk sektörünü yakın 
takibe aldı.

VDK ve Risk Analiz Genel 
Müdürlüğünün kuyum 
sektörüne yönelik yürüttüğü 
detaylı risk analiz çalışması 
sonucunda tespit edilen 
mükelleflerin iş yerlerinde 
kapsamlı fiili sayım yapılması 
kararlaştırıldı.

Buna göre, vergi müfettişleri 
ile Gelir İdaresi Başkanlığı 
personelinden oluşan 
yaklaşık 3 bin kişilik denetim 

ekibi eş zamanlı olarak 
kuyum sektöründe faaliyet 
gösteren 552 mükellefin 9 
büyükşehirde bulunan 707 
adresinde fiili sayım çalışması 
başlattı.

Stoklar tek tek sayılacak
Saha denetimlerinde 

mükelleflerin mevcut 
stoklarının tek tek sayımı 
gerçekleştirilecek.

Sayım yanında işletmelerde 
faturasız altın ve değerli 
taşlar alım-satımı yapılıp 
yapılmadığı, ödemelerin 
ve tahsilatların firmaya ait 
olmayan banka hesapları 
üzerinden gerçekleştirilip 
gerçekleştirilmediği, 
faturalarda ürünlere ait gerçek 

gram bilgilerine yer verilip 
verilmediği, mükelleflerin 
yetki belgesiz döviz alım-
satımı yapıp yapmadığı da 
tespit edilecek. Ayrıca, iş 
yerlerinde başkalarına ait 
pos cihazlarının kullanılıp 
kullanılmadığı da kontrol 
edilecek.

Saha denetimlerinde 
riskli olduğu tespit edilen 
mükellefler, ayrıca vergi 
incelemesine alınacak.

Bakanlık, kuyumculuğun 
ardından diğer sektörlere 
yönelik inceleme ve saha 
denetimlerini plan dahilinde 
sürdürerek bu yıl denetimsiz 
hiçbir alan bırakmayacak. 
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Stoklar tek tek sayılacak


